
Кубань (Краснодар) - Луч (Москва)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

23:16 (10:6,13:10)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.09.2015 19:005Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Кубань (Краснодар)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

1БАСАРАБ Мария 1 25:551 1 +
0 1 1АРТАМОНОВА Екатерина 0/1 2 1 1 9:132 20/1 1 +

100ДАВИДЕНКО Александра 2/2 1/1 12:164 1/1 1/1 +
0ЗАКАРЬЯН Диана 0/1 0/1 12 1 58:5617 0/1* 1 +

83 1САВИНОВА Яна 5/6 5/5 21 1 48:598 0/1 1/1 4/4* 1 +
ГАРЯЕВА (КОМАРОВА) Юлия 1 3:2010 1 +
СМИРНОВА Ирина 1:1913 +

0 2ДЬЯЧЕНКО Ксения 0/2 0/1 1 1 15:2314 0/1 +
МИХАЙЛЮТА Ирина 3:3416 +
РЗАЕВА Милана 1:0418 +

60 4 1ДИВАК Виктория 3/5 2/4 31 1 1 1 43:55120 1/1 1/1* 2 +
100ТРИЗНО Ирина 2/2 2/2 2 1 39:50123 1* 3 +

ЦИВКА Олеся 1 30:0028 1* +
38 2 1ВАСИЛЕВСКАЯ Наталья 3/8 1/3 13 1 45:3463 2/5 1/1* 3 +

100 1ГАФОНОВА Мария 1/1 1/1 2 13:1186 +
58 2 2АРИШИНА Любовь 7/12 0/2 2 111 4 1 57:0888 12/5 5/5* 4 +

409:3712/20 2/3 4/12 5/5 2/2 6/7

Официальные лица/Команда

ИТОГО 23/40 58 13 6 12 255 11 4 5351 00160/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 33БАСАРАБ Мария 4/12 1/3 0/1 3/7 0/1 1/2
16 0МИХАЙЛЮТА Ирина 0/2 0/2
28 45ЦИВКА Олеся 5/11 2/3 2/4 1/4 0/1

3/6 0/1 5/11 1/7 1/2 0/1ИТОГО 9/25 36 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 12 5 1 1 1 20 60
Броски с края 2 0 1 0 0 3 67
9-метровые броски 4 5 0 1 2 12 33
7-метровые броски 5 0 0 0 0 5 100
Всего 23 10 2 2 3 40 58

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 14 9 2 2 3 30 47
Быстрые отрывы 6 1 0 0 0 7 86
Контратаки 3 0 0 0 0 3 100
Всего 23 10 2 2 3 40 58

10.09.2015



Кубань (Краснодар) - Луч (Москва)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

23:16 (10:6,13:10)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.09.2015 19:005Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Кубань (Краснодар)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/5

8/8

2/4

2/2

1/2

3/5

0/2
3/3

6/7

1/2

2/3

1/1

0/2

4/6

2/4

1/2

1/1

5/5 6/7

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Блок 1

2 АРТАМОНОВА Ека 4 ДАВИДЕНКО Алек

1/1 1/1

7 ЗАКАРЬЯН Диана

0/1

Мимо 1

8 САВИНОВА Яна

1/1 1/1
1/1
1/1 1/1

Мимо 1

14 ДЬЯЧЕНКО Ксен

0/1

20 ДИВАК Виктория

1/2 1/1

0/1 1/1

23 ТРИЗНО Ирина

1/1 1/1
Штанга 1 Блок 2

63 ВАСИЛЕВСКАЯ Н

2/2
0/1
0/1 1/1

86 ГАФОНОВА Мари

1/1
Штанга 1

88 АРИШИНА Любо

2/3 1/1
0/1 0/1 1/1

3/4

1 БАСАРАБ Мария

1/1 1/1
1/2 0/3
0/2 0/1 1/2

16 МИХАЙЛЮТА Ир

0/1
0/1

Мимо 2 Штанга 2 Блок 3

6/8 1/1 2/2
1/3 0/1 1/2
4/7 1/1 7/8

1/1 2/2 1/1
2/3 0/4
0/7 1/2 2/5

28 ЦИВКА Олеся

1/1 1/1
1/1
0/4 1/1 1/3

10.09.2015



Кубань (Краснодар) - Луч (Москва)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

23:16 (10:6,13:10)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.09.2015 19:005Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Луч (Москва)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

1АГАРОНЯН Луиза 4:232 +
67БОЙКОВА Ирина 2/3 2/3 11 1 47:363 1/1 1/1* 1 +
0ГУСЕВА Дарья 0/1 2 6:306 0/1 2 +

67САДАКОВА Екатерина 6/9 12 1 1 46:4718 4/7 2/2* 3 +
КОМКОВА Олеся 6:4011 +

25 2ПАНТУС Оксана 2/8 1/2 15 36:0914 11/6* 6 +
СОКОЛОВА Пелагея 2 48:5916 2 +

75АТЬКОВА Екатерина 3/4 1 55:42118 3/4* 1 +
0 1 1МАТЛАШОВА Екатерина 0/2 0/2 1 311 1 50:13119 10/1 1 +

КОРОБОВА Алеся 11:0120* +
67ШУКАЛОВА Анна 2/3 3 3 28:3321 1/1 0/1 1/1 3 +
0 1АРХОВАТСКАЯ Анастасия 0/2 0/1 12 1 1 25:3422 0/1* 1 +

АМБРОСЕНКО Татьяна 9:3829* +
50 1БУДИЛИНА Мария 1/2 0/1 3 2 27:4831 1/1 3 +

405:333/9 1/2 6/16 6/7 1/2 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 16/34 47 2 5 5 337 17 3 4331 00210/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

16 38СОКОЛОВА Пелагея 10/26 5/14 0/2 5/8 0/2 0/2 1/6
20 0КОРОБОВА Алеся 0/7 0/3 0/1 0/3 0/1

5/17 0/2 5/9 0/5 0/2 1/7ИТОГО 10/33 30 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 3 3 1 1 1 9 33
Броски с края 1 0 1 0 0 2 50
9-метровые броски 6 5 2 2 1 16 38
7-метровые броски 6 1 0 0 0 7 86
Всего 16 9 4 3 2 34 47

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 14 8 4 3 2 31 45
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Контратаки 1 1 0 0 0 2 50
Всего 16 9 4 3 2 34 47

10.09.2015



Кубань (Краснодар) - Луч (Москва)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

23:16 (10:6,13:10)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.09.2015 19:005Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Луч (Москва)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/1

2/5

1/2

2/4

2/2

4/6

0/2

2/3
1/2

1/1

3/3
2/2

0/2

6/7

2/5

3/5

1/2

2/4

8/8

1/1

6/7 5/5

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

3 БОЙКОВА Ирина

1/1
1/1 0/1

Мимо 1

6 ГУСЕВА Дарья

Блок 1

8 САДАКОВА Екатер

0/1 2/2
2/2 1/1 1/2

Мимо 1 Штанга 3

14 ПАНТУС Оксана

0/1
1/2

1/1

18 АТЬКОВА Екатер

1/1
1/1 1/2

19 МАТЛАШОВА Ек

0/2

21 ШУКАЛОВА Анна

0/1

2/2
Мимо 2

22 АРХОВАТСКАЯ А

Блок 1

31 БУДИЛИНА Мари

1/1

16 СОКОЛОВА Пела

2/6 0/2
2/3 1/1 1/2
3/7 0/1 1/4

20 КОРОБОВА Алес

0/2 0/1

0/4

Мимо 4 Штанга 3 Блок 2

0/1 0/2 0/1
1/3 4/4
7/7 1/2 3/5

2/8 0/1 0/2
2/3 1/1 1/2
3/7 0/1 1/8

10.09.2015


